О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
января 2013 года № 11 "О создании акционерного общества "Национальная компания "
Астана ЭКСПО-2017"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2018 года № 291.

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 15 января 2013 года № 11 "О создании акционерного общества "
Национальная компания "Астана ЭКСПО-2017"

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 15 января 2013 постановление
года № 11 "О создании акционерного общества "Национальная компания "Астана
ЭКСПО-2017" (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 11, ст. 202) следующее
изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 2
      "2. Определить основным предметом деятельности общества организацию и
проведение в городе Астане Международной специализированной выставки ЭКСПО-
2017 (далее – международная специализированная выставка), послевыставочное
использование территории международной специализированной выставки, а также
участие в международных выставках, в том числе предусмотренных  о Конвенцией
международных выставках, совершенной в Париже 22 ноября 1928 года.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан